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Num Dist Note Next

1. 0.0 Start of route 0.1

2. 0.1 Tourner à droite sur Boul Bécancour/QC-132 O 0.1

3. 0.2 Tourner à gauche sur Avenue des Hirondelles/QC-263 S 0.4

4. 0.6 Tourner à droite sur Rue des Fauvettes 0.4

5. 1.0 Tourner à gauche sur Avenue des Aigles 0.9

6. 1.9 Tourner à droite sur Chemin des Milans 1.6

7. 3.6 Tourner à gauche sur Route des Faisans 0.8

8. 4.3 Tourner à gauche sur Chemin des Bouvreuils 8.1

9. 12.5 Continuer sur Rang Sainte Cécile 6.4

10. 18.9 Tourner à gauche sur QC-218 O 2.7

11. 21.7 Tourner à gauche sur Rang Saint Charles 9.4

12. 31.1 Continuer sur Chemin des Milans 3.7

13. 34.8 Tourner à droite sur Avenue des Hirondelles/QC-263 N 0.5

14. 35.3 Tourner à droite sur Av des Constellations 0.1

15. 35.4 Av des Constellations tourne à gauche et devient Avenue des Galaxies 0.9

16. 36.3 Tourner à gauche sur Boul Bécancour/QC-132 O 0.2

17. 36.5 Tourner à droite 0.1

18. 36.5 End of route 0.0

36.5 kilometers.  +90/-91 meters


